

číslo akce: 18/060

název akce: Magistrát města Jablonec nad Nisou, zasedací místnost 202

objekt: oprava elektroinstalace v zasedací místnosti číslo 202

<b>Rekapitulace ceny</b>			
p.č.			cena /Kč/
1	dodávky zařízení		39 182,00
2	doprava dodávek		0,00
3	přesun dodávek		0,00
4	materiál elektromontážní		171 871,00
5	prořez		0,00
6	materiál podružný		6 531,00
7	elektromontáže		133 322,00
8	PPV pro elektromontáže		18 703,00
9	dodávky celkem		39 182,00
10	materiál+výkony celkem		330 427,00
11	ostatní náklady		2 604,00
12	<b>NAKLADY hl.III celkem</b>		<b>372 213,00</b>
13	zařízení staveniště		0,00
14	<b>NAKLADY hl.VI celkem</b>		<b>0,00</b>
15	revize		3 500,00
16	<b>NAKLADY hl.XI celkem</b>		<b>3 500,00</b>
17	<b>CENA bez DPH (Kč)</b>		<b>375 713,00</b>

Vypracoval: Mgr. Šenkýřová Michaela

číslo akce: 18/060

název akce: Magistrát města Jablonec nad Nisou, zasedačka 202

objekt: oprava elektroinstalace v zasedací místnosti 202

## Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
<b>Dodávky zařízení</b>						
1	000552001	nouzové svítidlo Beghelli LED	ks	2,00	635,00	1 270
2	000712216	rozv. RZ dle specifikace	ks	1,00	27312,00	27 312
3	000712218	UPS Legrand Niky S 3000 1800W 230V	ks	1,00	10600,00	10 600
<b>součet</b>						<b>39 182</b>
<b>Materiál elektromontážní</b>						
4	000171108	vodič CY 6 /H07V-U/	m	10,00	11,50	115
5	000173108	vodič CYA 6 /H07V-K/	m	160,00	12,00	1 920
6	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	240,00	9,60	2 304
7	000101106	kabel CYKY 3x2,5	m	710,00	15,50	11 005
8	000101305	kabel CYKY 5x1,5	m	175,00	15,70	2 748
9	000204210	kabel SYKFY 2x2x0,5	m	160,00	4,00	640
10	000209404	kabel UTP Cat.5e	m	590,00	5,00	2 950
11	000000125	smršťovací trubice RPK 30/8	m	0,50	129,00	65
12	000311211	krabice přístrojová KP68/2	ks	22,00	4,70	103
13	000321114	trubka ohebná PVC Ipflex 2325	m	92,00	7,70	708
14	000356113	kab žlab JUPITER 3000mm neděro KZIN 60X100X0.75 S	m	120,00	99,30	11 916
15	000356403	/kab žlab/ víko kabel žlabu 2000mm V 100 F	m	120,00	47,50	5 700
16	000356114	kab žlab JUPITER 3000mm neděro KZIN 60X150X0.75 S	m	40,00	121,00	4 840
17	000356404	/kab žlab/ víko kabel žlabu 2000mm V 150 F	m	40,00	60,50	2 420
18	000333161	lišta vkládací LHD 40x40	m	85,00	39,00	3 315
19	000410201	přepínač Decento 10A/250Vstř 3560K-C06345 ř.6 otoč	ks	5,00	1056,00	5 280
20	000420401	zásuvka 16A/250Vstř Decento 5519K-C02347 bezŠr	ks	7,00	678,00	4 746
21	000420412	zásuvka komunikační Decento 5014K-C01018 2xRJ45C5U	ks	10,00	788,00	7 880
22	000421055	SESTAVA 2-zásuvka Mosaic 16A/250Vstř		60,00	0,00	
23	000421011	2-zásuvka Mosaic 16A/250V 4moduly 77164	ks	60,00	137,00	8 220
24	000421065	SESTAVA zásuvka Mosaic 1xRJ45/cat.5e UTP		49,00	0,00	
25	000421022	1-zásuvka Mosaic RJ45 UTP 76551	ks	49,00	102,00	4 998
26	000421071	SESTAVA zásuvka Mosaic 1xRJ11 telef 1modul		49,00	0,00	
27	000421026	zásuvka Mosaic 1xRJ11 telef 1modul 78730	ks	49,00	125,00	6 125
28	000421001	podlahová krabice zásuvková Legrand 089606	ks	27,00	771,00	20 817
29	000421002	nábytková zás. krabice Legrand POP-UP 654003	ks	33,00	1794,00	59 202
30	000423022	SESTAVA zásuvka 16A/250Vstř Element IP44 chráněná		4,00	0,00	
31	000423012	strojek zásuvka 16A/250Vstř 5598E-A02999 IP44 chra	ks	4,00	844,00	3 376
32	000423031	rámec pro 1přístroj Element 3901E-A00941 IP44	ks	4,00	41,40	166
33	000900001	redukce rozdvojka 1xRJ45-2xRJ45 cat.3 8p 8e	ks	3,00	48,00	144
34	000900002	redukce rozdvojka 1xRJ11-2xRJ11 Connfly 833-029	ks	3,00	56,00	168
<b>součet</b>						<b>171 871</b>
<b>Elektromontáže</b>						
35	210000001	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	10,00	25,50	255
36	210000001	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	160,00	25,50	4 080
37	210000002	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	240,00	25,20	6 048
38	210000002	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	710,00	25,20	17 892
39	210000002	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	175,00	25,20	4 410
40	210860281	kabel SYKY/SYKFY/JXFE/JXKE do 30x3x0,5 pevně ul.	m	160,00	25,50	4 080
41	210950321	kabel pevně uložený jednotková hmotnost do 0,4kg	m	590,00	25,50	15 045
42	210100351	ukončení kabelu v ucpávce	ks	32,00	0,00	
43	210100351	ukončení kabelu smršťovací trubicí do 5x10	ks	5,00	0,00	
44	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	22,00	25,50	561
45	210010004	trubka plast ohebná, pod omítkou, typ 2329/pr.29	m	92,00	24,10	2 217
46	210020305	kabelový žlab MARS 125/50 úplný	m	120,00	180,00	21 600
47	210020305	kabelový žlab MARS 125/50 úplný	m	40,00	180,00	7 200

## Soupis položek

48	210010105	lišta vkladací úplná pevně uložená do š.40mm	m	85,00	47,90	4 072
49	210110045	přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6	ks	5,00	47,60	238
50	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	7,00	91,60	641
51	210111312	zásuvka domovní sdělovací 2násobná vč.zapojení	ks	10,00	204,00	2 040
52	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	60,00	0,00	
53	210111311	zásuvka domovní sdělovací 1násobná vč.zapojení	ks	49,00	123,00	6 027
54	210111301	zásuvka sdělovací/konektor vč.zapojení 4pol	ks	49,00	47,60	2 332
55	210111011	podlahová zásuvková krabice	ks	27,00	272,00	7 344
56	210111011	nábytková zásuvková krabice	ks	33,00	272,00	8 976
57	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	4,00	91,60	366
58	210201201	nouzové orientační svítidlo zářivkové	ks	2,00	202,00	404
59	210190002	rozvodnice do hmotnosti 50kg	ks	1,00	242,00	242
60	210190002	UPS montáž a seřízení	ks	1,00	500,00	500
61	210100101	ukončení na svorkovnici vodič do 16mm <sup>2</sup>	ks	40,00	18,80	752
62	210990001	montáž a zapojení atyp svítidla u vstupu do zas.	ks	4,00	1500,00	6 000
63	210990002	montáž atyp lustru	ks	5,00	2000,00	10 000
<b>součet</b>						<b>133 322</b>
<b>Ostatní náklady</b>						
64	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	2,00	8,40	17
65	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	2,00	5,20	10
66	219000701	zřízení a odstranění lešení o výšce podl.nad 1,9m	m <sup>2</sup>	20,00	98,85	1 977
67	219001010	úhrada zapůjčení lešení	den	4,00	150,00	600
<b>součet</b>						<b>2 604</b>

Vypracoval: Mgr. Šenkýřová Michaela